МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЛУЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОРОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 мая 2014                          с. Лучки                                            № 07
Об утверждении Правил землепользования и застройки Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района
            В  соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации руководствуясь Уставом Лучкинского сельского поселения, муниципальный комитет Лучкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

           1. Утвердить Правила землепользования и застройки Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района.
2. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

         3. Данное решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Лучкинского сельского поселения                          Н.Е.Стефанович